
Referat af medlemsmøde 14 juli 2024 kl. 10.00 i klubhuset. 

 

Tisvilde Tennis og Padel 

1. Valg af dirigent og referent 

Peter Voigt blev valgt som dirigent og Marianne Nordentoft som referent. 

2. Formandens beretning 

Forpersonen Ilse Johannesen var bortrejst. Nils Engberg fremlagde beretning. Der blev stillet en del 
spørgsmål og der var diskussioner undervejs i beretningen. Klubben har konsolideret sig efter der er 
oprettet 2 padelbaner og lys på 2 tennisbaner 3 og 5. 

Jordbunken er på vej til at blive fjernet og der er planlægges brugt penge til en multibane eller 
lignende. Ved Idrætshuset er der planer om multibane, så TGF og Orienteringsklubben vil ikke 
være med til fællesprojekt ved tennisbanerne. Bestyrelsen skal i tænkeboks, om der skal være 
minitennisbane, pickleball bane eller andet i stedet. 

Kommunen har afsat beløb til multibane i 2024. 

Feriecentret/Helene Centret har købt det hidtil lejede areal af Naturstyrelsen (1/2 bane 1,5,6). TGF 
og tennisklubben er ved at lave ny aftale med centret om brug af tennisbanerne og for. personale og 
gæsterne i Helene Centret. 

Ilse er blevet lønnet for sit arbejde i klubben siden midten af 2023, da arbejdsopgaverne er blevet 
større både det praktiske og det administrative. Der kræves mere end frivillig arbejdskraft. 

Kim aflønnes for at sørge for banernes gode standard. 

Banerne forsøges stadig holdt åbne så længe som muligt, men de (bane 3 og 5) lukkes efter første 
frostperiode og genåbnes først til foråret. Kim beklager, at nogle i sæsonen tager baner i brug for 
hurtigt efter regn. De skal have tid til at sætte sig. Ellers kræver det baneomlægning. 

Nye loungemøbler er blevet lavet og sat op til glæde for alle. 

Pay and Play er lukket i højsæson, da der er stor efterspørgsel efter baner. Gælder både padel og 
tennis. 

Et medlem kan booke bane med boldmaskine. Appellerer igen til at folk afmelder banen, hvis man 
er forhindret i at spille. Når man har booket med boldmaskine, skal der spilles med denne. Det har 
desværre vist sig, at nogle snyder og booker bane med boldmaskine og i stedet spiller med en 
makker. Det er uacceptabelt. 

Aktiviteter: 



Åbne doubler en succes på mandage og onsdage. 

Åbne doubler/vild med kamp tennis og padel på fredage 17-19 for rutinerede. 

Padel: træning på onsdage. 

Grill tennis på torsdagsaftener er sat på pause pt. Opfordrer medlemmer til at tage initiativ til dette. 

Juniorcamp. Succes igen, desværre var der ikke helt så mange tilmeldte som de foregående år. 
Nogle syntes, at der er for mange børn på banen. Der kom forslag, at man ved tilmelding enten skal 
tilmelde sig formiddag eller eftermiddag og det skal være klubbens juniormedlemmerne, der skal 
tilmeldes før, der åbnes for andre juniorer og tilmelding på forældres og 
bedsteforældresmedlemskab. 

Trænerne fik ros. De var bedre i år end sidste år. 

Der var en længere diskussion om prisen på campen, trænernes aflønning mv. Bestyrelsen blev 
opfordret til at tage aflønning af trænere og differentieret pris for klubbens juniorer og andre op ved 
et kommende møde. 

Seniorcamp har været afviklet. Fuldt booket, hurtig udsolgt. 

Fif og fiduser til doublespil har været afviklet 10 juli. Succes, udbydes igen til efteråret. 

3. Regnskab, budget, kontingentforhøjelse 
Kasserer Peter Højslev Petersen gennemgik processen for udarbejdelse af 
regnskabet og kommenterede forskellige poster under indtægter og udgifter. 
Under udgifter blev det forklaret, at udover de driftsførte baneudgifter er der 
brugt ca 1/4 mio kr, dels fra hensættelser, dels et kommunalt tilskud til 
minitennis/pickleball-banen, dels fra banefonden. 
Udover de viste ca 200.000 kr til tennis- og padeltræning er der brugt over 
100.000 kr til trænere til juniorcampen. 
Begge padelbaner er nu afskrevet. 
Udgifter til minitennis/pickleball banen er betalt, noget før nytår og resten 
efter. 
Det nye skur er betalt. 
Aktivsiden af status består nu alene af likvide midler. Det giver nogle 
handlemuligheder. 
Regnskabet blev godkendt. 

Budget 2025 og 2026 
Der er ingen afskrivninger, da alle fysiske aktiver er afskrevet. 
I 2026 er taget hensyn til den foreslåede kontingentforhøjelse, som er skønnet 
at give ekstra 100.000 kr. 
Der blev spurgt ind til, om der fortsat skal være åbent for tilgang af nye 
medlemmer? 
Der blev udtrykt ønske om åbenhed om, hvad de administrative timer bliver 
brugt til. 



Budgetterne blev vedtaget. 
Kontingent for 2026. 
Sidste kontingentforhøjelse for tennisseniorer var i 2017, og der har været en 
del prisstigninger siden. For tennisjuniorer har kontingentet været uændret i 
hvert fald siden 2014 
Tennis og Padel, senior fra 2026 1700 kr 
Tennis, senior fra 2026 1000 kr 
Tennis og Padel, junior fra 2026 800 kr 
Tennis junior fra 2026 500 kr 
Forslaget til forhøjelse af kontingentet er bl a begrundet i, at man forventer, at 
der skal anlægges 2 nye tennisbaner inden for en kort årrække. Dels er der 
behov for en erstatning for bane 7, som antages nedlagt i forbindelse med 
opførelsen af Tisvildehuset (som dog endnu ikke er vedtaget). Dels vil en 
ekstra tennisbane være velbegrundet i medlemstallet. Det samme kan dog 
siges om en ekstra padelbane, så rækkefølgen skal prioriteres. 
Udvalget oplyste, at kommunen er orienteret om, at klubbens arealbehov på 
sigt bl a er 2 tennisbaner ved siden af hinanden i forlængelse af 
minitennis/pickleball-banen. Kommunen har dog endnu ikke givet formel 
tilladelse. Det sker ikke, før klubben indsender en konkret ansøgning om 
arealbenyttelsen. Desuden skal kommunen give byggetilladelser til banerne. 
Medlemsønske: Vigtigt at sikre, at kontingentforhøjelsen anvendes til det, som 
medlemmerne ønsker, altså nye tennisbaner. Udvalget mener ikke, at 
kontingentforhøjelsen skal behæftes med en sådan betingelse. 
Kontingentforhøjelse blev godkendt. 

4 Valg til bestyrelse 
Valg af forperson. Ilse Johannesen genopstiller. Ingen modkandidater. Ilse 
genvalgt 
Marie Louise Kejser og Peter Højslev Petersen er ikke på valg i år. 
Nils Engberg, Bente Lerner og Marianne Nordentoft er på valg. 
Nils Engberg vil gerne stille op som suppleant i stedet. 
Bente Lerner genopstiller 
Marianne Nordentoft stiller sit mandat til rådighed. 
Kandidater til bestyrelsen: 
Ole Teit Jacobsen opstiller. Har været suppleant. 
Joachim Rosenstand opstiller. Boet i Tisvilde siden 1979. Gerne have flere unge 
ind. 
Friis Arne Petersen opstiller. Går ind for fællesskaber. Flere dygtige frivillige. 
Alle er lige. 
Bente opstiller. Været i bestyrelsen i 7 år. Sikret at der er kommet mere 
træning i klubben. Står for mange forskellige arrangementer og aktiviteter i 
klubben. 
Valgt er: 
Joachim 25 stemmer 
Friis 25 stemmer 
Ole 21 stemmer 
Bente 17 stemmer; efterfølgende valgt som suppleant 



Nils E blev også valgt som suppleant 
Iben er suppleant, valgt sidste år. 

 
6 Revisor 
Birgit Krøyer blev genvalgt 

 
7 Ingen indkomne forslag 
Punktet udgår. 

8. Eventuelt 
Udvalget blev opfordret til at komme tidligere og tydeligere ud med opgaver 
for frivillige. 
Tak for juniorcampen, men spørgsmål til, hvordan den organiseres og aflønnes. 
Der var kritik af nogle af trænerne under campen. Juniorcampen skal løbe 
rundt. Saft, æbler, gulerødder, brød er sponsoreret. Næsten kun udgifter til 
trænerlønninger. 
Anna er cheftræner og hyrer alle trænerne til campen. Det er svært at få 
trænere til at komme, da klubben ligger et godt stykke fra København. 
Der kom forslag til, at juniormedlemmer i klubben kan melde sig før andre til 
juniorcampen, og så siden kan forældre og bedsteforældre tilmelde børn og 
børnebørn. 
Det nye udvalg opfordres til at komme med forslag til etablering af klart 
definerede arbejdsgrupper. 
. 
Tisvilde Gymnastik Forening, TGF 
Tennisklubben er en afdeling af TGF. Derfor kaldes dette møde et 
medlemsmøde og ikke en generalforsamling, mens klubbens ledelse ikke 
kaldes en bestyrelse, men et udvalg. 

 
Tak for mødet 

 


